令和３年９月３０日

保護者の皆様

大阪市立大成小学校長 狭間 雅夫

運 動 会 の ご 案 内

秋晴の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動推進のために、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、令和３年度の運動会を下記の通り実施いたします。ただし、新型コロナウイルス予防対策

を行っての実施となるため、時間を限定し、２部に分けての実施となります。また、演技・競技内

容も例年とは、異なるものとなりますが、ご理解いただきますようお願いします。

なお、ご来校・参観の際に保護者の皆様に守っていただかなければならないことが何点かありま

すが、児童の健康を優先した措置として、ご協力いただきますようお願いします。

１．日 時：令和３年１０月１０日（日）

      児童は下記のように学年ごとに登下校時刻をずらす

  登校 保護者入校（開門） 競技 下校

1 部 １・３・５年 8:30 まで 8:45 9:00～10:00 10:20 ごろ

2 部 ２・４・６年 10:30 まで 10:45 11:00～12:00 12:20 ごろ

２．場 所：大阪市立大成小学校 運動場

３．服装・持ち物：体操服・赤白帽、水筒・タオル

天候があやしい時は、学習の用意（月曜日午前の時間割）

４．お願い

・観覧は各家庭２人までとします。就学前のお子さんは除きます。

・保護者の方は、来校の際は必ず入校証または入校リボンを着用してください。

  （１年生保護者は入校証を２つずつ配布済みです。）

・開門時は並んでいた順番を守り、１列でお入りください。

・自転車での来校はご遠慮ください。

（正門付近の歩道への駐輪は、通行の妨げとなり、大変危険ですのでお止めください。）

・ペットボトル等のゴミは、校内に捨てず各自でお持ち帰りください。

・学校敷地内は、禁酒・禁煙です。

※毎年、正門付近に、たばこの吸い殻や灰皿代わりの空き缶が放置され、近隣にご迷

惑をおかけする事態が生じています。ポイ捨てはおやめください。

・ペットを連れての入校はできません。

・天候不順で運動会を中止する場合、午前７時３０分、正門に掲示し、学校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ掲

載とメール配信しますので、電話での問い合わせはご遠慮ください。

  １０月１０日 (日)が 雨天等で運動会が行えない場合

①月曜日の時間割で、午前中授業⇒４時間授業で給食なし。12:20に下校

②翌１０月１１日（月）は運動会代休のため休み

③１０月１２日（火）午前中に運動会を実施⇒教室で給食を食べます。登下校は通常通りです。

   ④１０月１２日（火）も実施不可の場合は以降順延